AD Eprsi. LXXXYIII.
G Domnum RilgotumquondamSuessionensemephco-

pum. Ne nomen quidem inter Suessionenses praesu-
les lego, forte quod eiectus tantura episcopatum
lespuerk et monachlsmum amplexatus est, Ivone
nondura ad cathedram "Carnotensem evecto, ut ip^e
hic significare videtttr

ADEPIST. XCI.

'Adelm nobili comitissm. Ctirnolenst," de ijna jam
supra diximus,- qnam ex mcerore amissi consoiiis in
transinaiiiiis, ut ex dielisad 86 episiolam patel, in-
terempti, Jecto decumbentem solalur Ivo, et ei pro-
teciionem coenobii S. Jca:,uis in \a!ie piopter Car-
nutum a se recens conditi' depiecalur. Prima
enim ipsius jeeerat fundameiita anno 1-099et ca-
nonicis regularibus addkerat raxla illud vulga-
tum :

Centum, mille mirius nno, currcndbus annis.
Floruit liic primum locus~ordinecanonicaii.

Ea autem in Ecclesia habet mtinus orationum, ut
ipse Ivo loquitur hac epistola, id est Anniversa-
rium vin Idus Marlii, ui ex Necrologio S. Joanuis
in Yalle patet his verbis : ohiii Adeia comhissa Blc-
sensis.

Domna Helisendis vicedomninm.De ea ita Necro-

Iog^iumEcclesise S. Joamiis in Yalle -Carnotensi:
« Sexto Id. Julii. Obiii Heliseridis vicedomina', cuj'us
corisilio et auxiiio habet ecclesia noslrae vieaise
partem quse ad vicedominum perlinebat : viliam
etiam quaevocatur Moncelli, atque Erniaiitarv.llam.j
Et in cartulario ejusdem abbaiiae legitur 1 p. c. 26,
donum Ermantemllae assenlienlibus Gauffiido cpi-
scopo Carnotensi, et Eli£abelh iilia ipsius vicedorai-"
nae sorore Hugonis vicedomlni. Erat auteni Helisen-
dis uxor GuerricL vlcedomini -et maler Slephani
eti'aBi_vicedomini,qui saecularibus curis reuunlians,
^bbasS. Joamiis in Yalle factusest, et -lostmoduia
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patriarcha Hierosolymitanus :de quo Tyrius lib. xui,
c. 25. Ipsius eliam Helisendis fit mentio in funda-
tione abbatiae Josaphalensis anno i 120, et in Char-
tulario S. Petri in Yalle Carnotensis. Fuit auteni al-
tera Helisendis vicedomina Carnotensis Gauffridi de
-Mellegovicedomini uxor; sed sseculointegro poste-
rior, uf est in eodem Josaphatensi Chartulario, quod

. moneo, ne quis in nomine decipiatur. Hanc vero
epistolam scriptam pUto| 1101, vel 1102, posl-.
<juam Henrici Stephani Carnotensis comitis mors _
innotuit. De qua Matth. Paris in Henrico I, p. 41.

ADEPIST.XCIH.
Daimberto Dei gratia Hierosotymitano pulriarclm.

Ai-nulfo deposito suffectus est, ex Guiberti abbatis
Hist. Hierosolym. lib. vn, c 15, cum esset archi-
episcopusPisanusel illuclegatusaS.P. missus, quod
etiam astruit Willel. Tyrius lib. ix Hist. Hierosol. c.
14et 15.Hancepist. assignatBaroniusan. 1100,n. 54,
ego 1101, cum eo anno Hierusalem Stephanus Car-
notensis et Blesensis comes cum pluribus dioece- ]
sis Carnotensis mililibus-{ quos parocbianos suos
appellat Ivo) nsque ad sexaginla eejiiifum mil-
lia, peditum vero ampliereni nunierum_~redierit.